香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於香港註冊成立之有限公司)

（股份代號：0270）

關連交易

收購目標公司

謹請參閱粤海投資有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）及粤海置地

控股有限公司（「粤海置地」，本公司之直接非全資附屬公司）於2018年4月27日刊

發有關買方與該等賣方訂立該協議，據此，買方已有條件同意(i)向該等賣方收購目標

公司之全部股權；及(ii)促使目標公司於交割後償還未償付貸款之聯合公告。除文義另

有所指外，本公告所用之詞彙與該聯合公告所界定者具有相同涵義。

經考慮（其中包括）載於粤海置地日期為2018年5月18日之通函內就該收購的獨立財

務顧問函件後，本公司之獨立非執行董事認為該收購之條款及條件屬公平合理，在本

集團的日常業務中按一般商務條款進行，並符合本公司及其股東的整體利益。

承董事會命

主席

黃小峰

香港，2018年 5月 18日

於本公告日期，本公司董事會由四名執行董事黃小峰先生、温引珩先生、

何林麗屏女士和曾翰南先生；五名非執行董事蔡勇先生、張輝先生、趙春曉女士、

藍汝宁先生和李偉強先生；以及五名獨立非執行董事陳祖澤博士、李國寶博士、馮華健先生、
鄭慕智博士和胡定旭先生組成。